
2022/12/30 四川政府采购网

www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/ggxx/info/2022/8a69c500854efca5018561ddb4714b54.html?noticeType=00102 1/2

首页 工作通知 工作动态 公告信息 公示信息 政策法规 监管信息 旧网链接 办事指南 下载专区| | | | | | | | |

代理服务费收费标准：

成都市双流区总工会2023年元旦、春节送温暖活动物资采购项目竞争性谈判成交公告

【信息发布主体：四川川信招投标代理有限公司】 【发布时间：2022-12-30 16:36:24 】 【字号 大 中 小】 【打印】 【关闭】

一、项目编号：N5101162022000548

二、项目名称：2023年元旦、春节送温暖活动物资采购项目

三、采购结果

合同包1:

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

成都田润食品有限公司 成都市双流区东升街道清泰路二段28号 773,600.00元

四、主要标的信息

合同包1:

货物类（成都田润食品有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1 农副产品 送温暖物品包

金龙鱼（核心

产品：菜籽

油）

4L/桶（核心产品：菜籽

油）
2000(件) 386.80 773,600.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

陈艳华、舒芹（谈判小组组长）、任辉（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

 

按照成本支出加合理利润的原则确定采购代理服务费，由成交人在领取成交通知书前支付。

代理服务费金额：

合同包1： 1.5万元。收取对象：中标(成交)供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

一、本项目情况：1、采购计划文号：51011622210200003151[2022]01205；2、预算金额：80万元；3、采购品目编号和名称：A1501农副产品；二、监督管

理部门：成都市双流区财政局；联系电话：028-85804726，地址：成都市双流区东升街道电视塔路二段36号。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：成都市双流区总工会

地址：成都市双流区城北下街58号

联系方式：15198292920

2.采购代理机构信息

 
意向公开

---

 
采购公告
2022-12-26

-

 
结果公告
2022-12-30

 
更正公告

---

 
废标公告

---� �

搜索

运维电话：400-160-0900

输入查询内容

http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/gztz/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/gzdt/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/cggg/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/zfcgxxgk-/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/zcfg/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/jdjc/index.html
http://oldzfcg.scsczt.cn/
https://zfcg.scsczt.cn/help/
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/xzzq/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan//index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/qwjsy/index.html


2022/12/30 四川政府采购网

www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/ggxx/info/2022/8a69c500854efca5018561ddb4714b54.html?noticeType=00102 2/2

免责声明：本网站是政府采购信息发布平台，所发布信息的真实性、合法性、有效性、完整性由信息发布者负责 

 

名称：四川川信招投标代理有限公司

地址：四川省成都市双流区成都市双流区东升街道龙桥路6号131栋1单元4层401、402号

联系方式：028-85615227

3.项目联系方式

项目联系人：单位管理员

电话：028-85615227

四川川信招投标代理有限公司

2022年12月30日

 

相关附件： 

2023年元旦、春节送温暖活动物资采购项目谈判文件（2022122601）.pdf

包1供应商评审情况表.pdf

评审情况.pdf

copyright 2018 www.ccgp-sichuan.gov.cn

技术支持：博思数采科技发展有限公司

蜀ICP备11007902号-5

政府采购信息网站

版权所有：四川省财政厅

网站标识码：5100000069

川公网安备51010402001350号

https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/ZZZZZZ/gpx-tender/2022/12/26/8a69d23a853037c101854c93644f5700.pdf?accessCode=eb258d512194009e1f30831c14ab23a9
https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/510116/PDF/2022/12/30/8a69c500854efca5018561c6233d150a.pdf?accessCode=1262f338834d3c0f0315453d4c0e5396
https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/tenant/510116/2022/12/20/8a69d074851dcb8a01852d6a4ac54504/gpx-template/8a69c160855282da018561e3e75c2834.pdf?accessCode=ade9f4a93c440b54c16b34ed76b5937c
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5A6366971F2E6150E053022E1AAC73A4
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=51010402001350

